

" เอกสาร ก "

สรุปผลราคากลาง

<b>ชื่อโครงการ</b> โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์บ้านขุนกลาง หมู่ที่ 7 บ้านขุนกลาง <b>ปริมาณงาน</b> ขนาดกว้าง 30.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด <b>สถานที่ก่อสร้าง</b> หมู่ที่ 7 บ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ <b>ประมาณราคา เมื่อ</b> 24 มีนาคม 2569 <b>ราคาน้ำมันดีเซล</b> 33.64 <b>บาท/ลิตร</b> <b>หน้าปัด</b> ปตท. <b>จังหวัด</b> เชียงใหม่ <b>ราคาภาษีจังหวัดเชียงใหม่ เดือน</b> กุมภาพันธ์ 2569									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	คิดเป็นเงินบาท	Factor F	ค่างานต้นทุน		
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	36.00	546.62	19,678.32	1.3091	715.58	25,760.88	
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	ตร.ม.	1,200.00	422.19	506,628.00	1.3091	552.68	663,226.71	
3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	90.00	131.04	11,793.60	1.3091	171.54	15,439.00	
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	280.00	78.47	21,971.60	1.3091	102.72	28,763.02	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					560,071.52			733,189.61	
ตัวอักษร					คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 ..... ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปินตาดง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

 ..... กรรมการ

นายพิพงค์ ชัยอารีย์

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล

 ..... กรรมการ

(นายอนันต์ เซงกะแซ่)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ